
Mapa final de vendas
 

Animais Inscritos
 

 
Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Leilão/Raça Qtd. Animais Valor Preço Médio Maior Preço Box Maior
Preço U$ Oficial U$ Preço Médio

BOVINOS

ABERDEEN ANGUS 21 625.500,00 29.785,71 60.000,00 1059 126.829,96 6.039,52

BRAHMAN 1 6.000,00 6.000,00 6.000,00 1752 1.216,59 1.216,59

BRANGUS 8 746.000,00 93.250,00 228.000,00 1482 151.263,23 18.907,90

LIMOUSIN 1 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1300 2.027,66 2.027,66

SANTA GERTRUDIS 1 15.000,00 15.000,00 15.000,00 1567 3.041,49 3.041,49

ULTRABLACK 3 63.000,00 21.000,00 33.000,00 1595 12.774,24 4.258,08

BUBALINOS

MURRAH 2 8.000,00 4.000,00 4.000,00 1915 1.622,13 811,06

CAPRINOS

BOER 2 3.000,00 1.500,00 1.500,00 3119 608,30 304,15

KALAHARI 2 1.200,00 600,00 800,00 3162 243,32 121,66

OVINO

CORRIEDALE 3 8.800,00 2.933,33 3.000,00 69 1.784,34 594,78

CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO 6 7.000,00 1.166,67 3.000,00 827 1.419,36 236,56

DORPER 4 4.000,00 1.000,00 1.000,00 758 811,06 202,77

HAMPSHIRE DOWN 18 196.800,00 10.933,33 24.000,00 164 39.904,29 2.216,91

IDEAL 4 53.600,00 13.400,00 27.200,00 51 10.868,24 2.717,06

ILE DE FRANCE 21 132.200,00 6.295,24 13.680,00 467 26.805,63 1.276,46

ILE DE FRANCE NATURALMENTE COLORIDO 3 13.280,00 4.426,67 5.280,00 976 2.692,73 897,58

LACAUNE 1 10.000,00 10.000,00 10.000,00 613 2.027,66 2.027,66

POLL DORSET 2 3.200,00 1.600,00 1.700,00 634 648,85 324,43

SUFFOLK 21 188.450,00 8.973,81 26.400,00 538 38.211,20 1.819,58

TEXEL 27 183.840,00 6.808,89 21.600,00 295 37.276,45 1.380,61

WHITE DORPER 1 3.500,00 3.500,00 3.500,00 801 709,68 709,68

TOTAL 152 2.282.370,00 15.015,59 228.000,00 1482 462.786,41 3.044,65

SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA, PRODUÇÃO SUSTENTÁVEL E IRRIGAÇÃO - SEAPI - XLVI EXPOINTER
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Mapa final de vendas
 

Rústicos / Leilões / Feira
 

 
Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Leilão/Raça Qtd. Valor Preço Médio Maior Preço U$ Oficial U$ Preço Médio

BOVINOS

LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E
ULTRABLACK - Animais 3,00 52.500,00 17.500,00 21.000,00 10.645,20 3.548,40

LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E
ULTRABLACK - Sêmem / Embrião 50,00 93.000,00 1.860,00 93.000,00 18.857,21 377,14

CAPRINOS

KALAHARI - Animais 1,00 400,00 400,00 400,00 81,11 81,11

CHINCHILAS

Animais 52,00 21.870,00 420,58 13.930,00 4.434,49 85,28

COELHOS

Animais 317,00 84.550,00 266,72 55.450,00 17.143,84 54,08

EQUINOS

I HARTWIG CONECTA (CRIOULOS) - Coberturas 115,00 932.500,00 8.108,70 80.000,00 189.079,04 1.644,17

I HARTWIG CONECTA (CRIOULOS) - Sêmem / Embrião 2,00 120.000,00 60.000,00 60.000,00 24.331,89 12.165,94

LEILÃO FAZENDA LISCANO & CONVIDADOS - Animais 21,00 912.000,00 43.428,57 200.000,00 184.922,34 8.805,83

LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Animais 21,00 2.615.000,00 124.523,81 850.000,00 530.232,37 25.249,16

LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Sêmem / Embrião 1,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 8.110,63 8.110,63

LEILÃO FIRMEZA & CALA BASSA - Cotas 2,00 240.000,00 120.000,00 210.000,00 48.663,77 24.331,89

LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS -
Animais 25,00 1.221.000,00 48.840,00 120.000,00 247.576,95 9.903,08

LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS -
Sêmem / Embrião 2,00 190.000,00 95.000,00 115.000,00 38.525,49 19.262,74

LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS -
Cotas 1,00 225.000,00 225.000,00 225.000,00 45.622,29 45.622,29

LEILÃO TROPA DE ELITE II - Animais 22,00 1.077.000,00 48.954,55 500.000,00 218.378,69 9.926,30

LEILÃO TROPA DE ELITE II - Sêmem / Embrião 2,00 116.000,00 58.000,00 85.000,00 23.520,82 11.760,41

LEILÃO TROPA DE ELITE II - Cotas 3,00 300.000,00 100.000,00 300.000,00 60.829,72 20.276,57

REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais 37,00 2.299.250,00 62.141,89 325.000,00 466.209,09 12.600,25

TOTAL 677,00 10.540.070,00 15.568,79 850.000,00 2.137.164,93 3.156,82

SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA, PRODUÇÃO SUSTENTÁVEL E IRRIGAÇÃO - SEAPI - XLVI EXPOINTER
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Mapa final de vendas
 

TOTAL GERAL
 

 
Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,9318

Tipo Qtd. Valor Preço Médio Maior Preço U$ Oficial U$ Preço Médio

Animal Inscrito 152,00 2.282.370,00 15.015,59 228.000,00 462.786,41 3.044,65

Animais 499,00 8.283.570,00 16.600,34 850.000,00 1.679.624,07 3.365,98

Coberturas 115,00 932.500,00 8.108,70 80.000,00 189.079,04 1.644,17

Sêmem / Embrião 57,00 559.000,00 9.807,02 115.000,00 113.346,04 1.988,53

Cotas 6,00 765.000,00 127.500,00 300.000,00 155.115,78 25.852,63

TOTAL 829,00 12.822.440,00 15.467,36 850.000,00 2.599.951,34 3.136,25
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